SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE DA ATENÇÃO BÁSICA 500. 
Recursos não Vinculados de Impostos 533 3.3.90.30.01 
MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até 15/09/2026. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos e: 
CT Nº 00142/2025 - 15.09.25 - EUROMED COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS LTDA - R$ 372.075,40 (trezentos e setenta e 
dois mil setenta e cinco reais e quarenta centavos); CT Nº 
00143/2025 - 15.09.25 - BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
E LAB N.S. DA CONCEIÇÃO LTDA - R$ 5.795,00 (cinco mil e 
setecentos e noventa e cinco reais); CT Nº 00147/2025 - 15.09.25 
- MED & FARMA COMERCIO ATACADISTA MEDICAMENTOS 
LTDA - R$ 104.631,53 (cento e quatro mil seiscentos e trinta e um 

reais e cinquenta e três centavos); CT Nº 00148/2025 - 15.09.25 - 
DL MEDICAMENTOS LTDA - R$ 183.859,86 (cento e oitenta e três 
mil oitocentos e cinquenta e nove reais e oitenta e seis centavos).